
UCHWAŁA  Nr  4673 /2014 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 maja 2014 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2014 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2014 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.780.072 zł o kwotę 240.000 zł do kwoty 4.020.072 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

z kwoty 2.601.855 zł o kwotę 240.000 zł do kwoty 2.841.855 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 z kwoty 972.320 zł o kwotę 240.000 zł do kwoty 1.212.320 zł, z tego: 

 

§ 0830 –  Wpływy z usług 

 z kwoty 952.270 zł o kwotę 240.000 zł do kwoty 1.192.270 zł 

 

II. Wydatki: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.780.072 zł o kwotę 240.000 zł do kwoty 4.020.072 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

z kwoty 2.601.855 zł o kwotę 240.000 zł do kwoty 2.841.855 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 z kwoty 972.320 zł o kwotę 240.000 zł do kwoty 1.212.320 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 37.260 zł o kwotę 3.940 zł do kwoty 41.200 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 4.720 zł o kwotę 560 zł do kwoty 5.280 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 643.500 zł o kwotę 51.000 zł do kwoty 694.500 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 143.670 zł o kwotę 18.000 zł do kwoty 161.670 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 9.800 zł o kwotę 24.090 zł do kwoty 33.890 zł 



 2 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 54.500 zł o kwotę 140.810 zł do kwoty 195.310 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 5.770 zł o kwotę 1.100 zł do kwoty 6.870 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 2.400 zł o kwotę 500 zł do kwoty 2.900 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4673 /2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19  maja 2014 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2014 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) wynika z pozytywnego rozstrzygnięcia postępowania przetargowego  

i podpisania 17 kwietnia 2014 r. umowy na grant edukacyjny Kuratora Oświaty w Poznaniu – w zakresie 

przeprowadzenia szkolenia na temat: „Rozwój cyfrowych kompetencji nauczycieli przedmiotów 

nieinformatycznych”. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z organizacją  

i realizacją szkolenia oraz prac związanych z przygotowaniem budynku spełniającego przepisy dotyczące 

bezpieczeństwa i higieny pracy pracowników i osób przebywających w budynku (art. 34a Ustawy o systemie 

oświaty). 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


